
БАШТСОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0Ф 0 ТСАЛАКЫ 
ТСАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА

ТСАРАР

ИЮЛЬ 20^й . №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ж» июля ,0

о  внесении изменений в
постановление Администрации
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 
26.12.2013 г. № 6644 «О создании 
Конкурсной (аукционной) комиссии 
по наружной рекламе при
Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан» 
и утверждении состава Аукционной 
комиссии по наружной рекламе при 
Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан

Во исполнение Федерального закона от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О 
рекламе», решения Совета городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан от 13 июля 2011 года № 39/5 «О нормативных правовых актах 
по вопросам размещения наружной рекламы на территории городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан», в целях реализации полномочий 
органов местного самоуправления в области регулирования размещения 
средств наружной рекламы и в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 26.12.2013 г. № 
6644 «О создании Конкурсной (аукционной) комиссии по наружной рекламе 
при Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан»:

1.1. слова по тексту «Конкурсная (аукционная)» в соответствующем 
падеже заменить словом «Аукционная» в соответствующем падеже;



1.2. пункт 2 признать утратившим силу,
2. В приложении № 2 к постановлению Администрации городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан от 26.12.2013 г. № 6644 «О 
создании Конкурсной (аукционной) комиссии по наружной рекламе при 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан» 
слова по тексту «Конкурсная (аукционная)» в соответствующем падеже 
заменить словом «Аукционная» в соответствующем падеже.

3. Утвердить состав Аукционной комиссии по наружной рекламе при 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
согласно приложению к настоящему постановлению.

4. Постановления Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 27.10.2014 № 4859 «О внесении изменений в 
приложение № 1 к постановлению Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан от 26.12.2013 г. № 6644 «О создании 
Конкурсной (аукционной) комиссии по наружной рекламе при 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан»», от 
20.07.2016 № 1138 «О внесении изменений в приложение № 1 к 
постановлению Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан от 26.12.2013 г. № 6644 «О создании Конкурсной (аукционной) 
комиссии по наружной рекламе при Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан»» признать утратившими силу.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан Р.Ф. Газизова.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан И.И. Ялалов



Приложение
к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 

2017 года

Состав
Аукционной комиссии по наружной рекламе при Администрации городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан

Председатель комиссии:

Хусаинов 
Салават Сахиевич

Заместитель председателя:

Г азизов
Рустем Фаритович

Ответственный секретарь 
комиссии:

Зарипова 
Римма Кимовна

Члены комиссии:

первый заместитель главы Администрации 
городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан.

заместитель главы Администрации 
городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан.

директор МКУ «Городская реклама» 
городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан.

Ибрагимов 
Ильдар Фанисович

начальник Г лавного управления
архитектуры и градостроительства 
Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан;

Пушкарева 
Тамара Анатольевна

заместитель начальника Управления 
земельных и имущественных отношений 
Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан;



Савиных
Наталья Радиковна заместитель начальника Финансового 

управления Администрации городского 
округа город Уфа Республики 
Башкортостан;

Г ордеев
Сергей Леонидович

депутат Совета городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан 
(по согласованию);

Зинатуллин 
Руслан Рафаилович

депутат Совета городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан 
(по согласованию);

Юлаев
Камиль Гальянович

начальник Информационно - аналитического 
управления -  пресс-службы Администрации 
городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан.

Управляющий делами 
Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан

ОТДЕЛ ^
:  S НОРМАТИВНЫХ^ X 

ДОКУМЕНТОВ А.М. Бакиева


